
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda 

 

 
v sobotu 23. června 2012 ve 23.50 hodin  

 
před Staroměstskou radnicí  

 
naváže stuhu Hl. m. Prahy na štafetový kolík v rámci  

 
24. ročníku štafety  

Ravensbrück – Nový Bor – Lidice – Ležáky.  
 

Štafeta se koná k uctění tragické památky vyhlazení obcí Lidice a Ležáky, 
k uctění památky hrdinů Heydrichiády a pochodu smrti lidických žen, pro 
podporu porozumění a nových přátelských kontaktů v česko-německých 

vztazích. 
 

Štafeta dříve vybíhala po 5 letech, od roku 1993 již každoročně. Běh se pořádá 
v sudých letech z Lidic do Ležáků, v lichých letech se běží z Ležáků do Lidic, 

letos v prodloužené verzi z německého Ravensbrücku. 
 

V letošním roce vybíhá štafeta z Ravensbrücku 22. června v 7:00 hodin, úsek 
z Lidic startuje 23. června ve 22:00 hodin a štafetový kolík se stuhami obcí, přes 

které běžci poběží, dorazí do Ležáků 24. června v 9:50 hodin. 
 
 

 
V Praze 20. 6. 2012 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Vedoucí oddělní pro média Odboru 
komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo

